
LED ECO SENSOR
Lámpara de LED Integrada Omnidireccional 

La línea de lámparas LED SENSOR brindan un desempeño 
excepcional, con una vida útil de 25 000 hrs manteniendo el flujo 

luminoso, garantiza años de servicio y reducción de costes de 
mantenimiento y energía.

Las lámparas LED SENSOR cuentan con un sensor de movimiento 
integrado que responde a tus movimientos, proporcionando una 
iluminación perfecta en el momento justo. Ilumina tu vida de una 

forma más inteligente y sostenible.

• Bajo consumo de energía
• 25 000 h de vida útil
• Garantía de 2 años
• Gran consistencia de color
• Uso interior

• Eficiencia Luminosa: Hasta 89 lm/W
• Potencia: 9 W
• Voltaje: 100-240 V~

Noviembre 2023

Beneficios

Características

Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
© LEDVANCE S.A de C.V. All rights

reserved.



Marca

25 000

3 000

800

≥0.5

50/60

IP

Factor de potencia 
(FP)

Flujo luminoso (lm)

Corriente (mA)

Frecuencia (Hz)

Potencia (W)

Tensión de línea  
(V~)

Temperatura de 
operación (°C)

-20 a 40

2 años

100 000

200

NO

60 W

A

A19

E27

OPALINO

20

60 x 118

89

SAP LEDVANCE

IC CODE

Modelo
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Atenuable

Eficacia luminosa 
(lm/ W)

Rendimiento de 
color (IRC)

Temperatura de 
color (K)

Tiempo de vida útil 
(h)

Garantía

Ciclos de encendido

Medidas
Ødiámetro x llargo 

(mm)

88849

AC521180055

100 000

2 años

-20 a 40

60 x 118

20

OPALINO

LED SENSOR 9W 800lm 3000K BIV E27

E27

A19

A

60 W

NO

200

≥80

88848

AC521190055

LED SENSOR 9W 800lm 6500K BIV E27

LEDVANCE

9

100-240

125-75

50/60

≥0.5

800

6 500

25 000

89

≥80

Designación de 
bulbo

Tipo de base

Reemplazo de 
lámpara tradicional

Tipo de bulbo

Ángulo

Acabado

125-75

100-240

9

LEDVANCE

Información técnica  

Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
© LEDVANCE S.A de C.V. All rights

reserved.



4058075788886

6.1 x 6.1 x 12.2

74

4058075776418

13.5 x 37.8 x 14

468

890

12

EAN10

Dimensión EAN10 
ancho x largo x alto 

(cm)

4058075788909

6.1 x 6.1 x 12.2

39

74

39

SAP LEDVANCE

Modelo

88848

LED SENSOR 9W 800lm 6500K BIV E27

88849

LED SENSOR 9W 800lm 3000K BIV E27

Piezas por caja
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12

Peso Neto EAN40 
(g)

Peso Bruto EAN40 
(g)

468

890

EAN40

Dimensión EAN40 
ancho x largo x alto 

(cm)

4058075776449

13.5 x 37.8 x 14

Peso Neto EAN10 
(g)

Peso Bruto EAN10 
(g)

Diseño técnico 

Datos logísticos

60 

118 

Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
© LEDVANCE S.A de C.V. All rights

reserved.


